1

AVISO DE RETIRADA DE ITEM

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2018

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS  DO MUNICÍPIO DE MARACAJÁ/SC

O Prefeito MUNICIPAL DE MARACAJÁ, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e de Conformidade com a

Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, através da Prefeitura

Municipal, inscrita no CNPJ nº 82.915.026/0001-24, estabelecida à Av. Getúlio

Vargas, 530, Centro, Maracajá, Estado de Santa Catarina, pelas disposições

contidas neste Edital e seus anexos, por imperiosa decisão da administração,

torna  público  que ESTÁ RETIRADO DO LEILÃO o item 03 -  ônibus  Plana

MKW, conforme segue:

LOTE DESCRIÇÃO LANCE
INICIAL

FOTOS

003 01  ÔNIBUS  IVECO  CITYCLASS
70C17,  ano  2012,  modelo  2013,
placas  MKW  6466,  cor  amarela,
combustível  diesel,  RENAVAM
492511896,  no  estado  e  condições
em que se encontra.

R$ 45.000,00

Portanto, o mesmo não será colocado a disposição para alienação no leilão em

23/11/2018, online e presencialmente.

Maracajá/SC, 12 de novembro de 2018.

ARLINDO ROCHA

Prefeito Municipal